هیچ نظامی در دراز مدت نمی تواند در مقابل اراده اکثریت قاطع مردم بایستد. ارتقای آگاهی عمومی، تقویت جامعه مدنی و بالاخره مقاومت مدنی راه را برای برگزاری همه پرسی هموار خواهد کرد.

سخنرانی در نشست مجازی همایش گفتگو برای نجات ایران،

پنل پنجم: تحولات فرهنگی برای نجات ایران،

کلاب هاوس، شنبه، ۲ اردیبهشت ۱۴۰۲، ۲۲ آوریل ۲۰۲۳، به همت سایت خبری تحلیلی کلمه

kadivar.com

<https://kadivar.com/20263/>
kadivar.mohsen59@gmail.com

تمام حقوق محفوظ است.

نقل مطلب به هر صورت تنها با ذکر منبع مجاز است.